ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА

ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ ,  ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ

ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ
(СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
Санкт-Петербург

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
юридических лиц на 2025 год

В связи с изменением адреса места нахождения юридического лица,

адреса места фактического осуществления деятельности юридического лица и

адреса места нахождения объекта, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План плановых проверок юридических лиц

Северо-Европейского МТУ по надзору за ядерной и радиационной

безопасностью Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору на 2025 год:

1.1.   Заменить в графах «адрес места нахождения юридического лица»,

«адрес места фактического осуществления деятельности», «адрес места

нахождения объекта»  Общества с ограниченной ответственностью «АСТ-

Аналитика» (ООО «АСТ-Аналитика»), объект: не относящиеся к ядерным

установкам изделия, в которых содержатся радиоактивные вещества (ОГРН:

1147847407839, ИНН: 7814629601, номер проверки 782515226377) на новый

адрес: 190000, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. м.о. Литейный округ, ул.

Артиллерийская, д.1, лит. А, пом.51Н, ком. 1-4, 6-8, 10-20, 22-24.

2

Основание: служебная записка старшего государственного инспектора

территориального отдела инспекций радиационно опасных объектов

Алекперова З.О. исх.№СЛ-460-46-р от 18.04.2025.

2. Отделу предоставления государственных услуг, планирования и

отчётности внести соответствующие изменения в План проведения плановых

проверок юридических лиц Северо-Европейского МТУ по надзору за ядерной

и радиационной безопасностью Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору на 2025 год, копию приказа направить

во 2 Управление Ростехнадзора и в соответствующий орган Прокуратуры, а

также разместить информацию о внесённых изменениях на официальном

сайте Управления.

И. о. руководителя [SIGNERSTAMP1] С.А. Бакаев